
Kupní smlouva
Č. j. KRPT-216698-4/ČJ-2023-0700MT

Článek I.
Smluvni strany

Česká republika -
Sídlo:
lČO:
DIČ:
Bankovni spojení:
Zastoupená:
Kontaktnľ osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujicí")

a

Krajské ředitelství poIicie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
CZ75151502
ČNB, č.u. 28933881/0710

zástupce vedouciho odboru správy majetku

Obchodni firma:
Sidlo:
lČO:
DlČ:
jejimž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,prodávajicř')

Garážujeme s.r.o.
Hradni 27/37, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00
02133695
CZ02133695

Československá obchodní banka, a. s.
261433285/0300

uzaviraji dle ustanovenľ § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějšich předpisů (dále jen občanský zákoník) tuto kupni smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Článek ||.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat za sjednaných podminek kupujícímu 2 ks
plechových garáží. Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v přiloze č. 1
- specifikace garáží a v příloze č. 2 - NABĹDKA WG230803, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy (dále jen ,,zboží") a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboži a kupující se zavazuje zboži převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní
cenu způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.



ČIánek |||.
Doba a místo pIněni

prodávajici je povinen dodat zboží po předchozi dohodě s kupujíckn do sjednaného místa,
kterým je: PČR KŘP MSK, rekreační zařízení CYRILKA, 739 12 Čeladná.

Ve lhůtě nejdřive od 2. října 2023 nejpozději však do 27. Iistopadu 2023.

Článek lV.
Předání a převzetí zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry), jak
bylo sjednáno v této smlouvě a jak bylo stanoveno v nabidce prodávajÍcÍho ze dne
13. srpna 2023.

2. O předání a převzetľ zboží bude prodávajíckn vyhotoven protokol ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvnimi stranami a každá ze smluvnich stran obdrži po
jednom vyhotoveni protokolu.

3. KupujĹcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupující důvody
odmítnuti převzetí zboži pIsemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovnich
dnů od původniho terminu předáni. prodávajicI odstrani vady bezúplatně dodáním
náhradniho plněni v množstvi, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předání
zboží se použijľ ustanovení čl. |||. a čl. lV. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. K převzeti díla jsou určeny níže uvedené kontaktni osoby:

Článek V.
Kupní cena a pjatební podmínky

1. Cena je sjednána ve výši 112 280,- Kč bez dph a 135.860,- kč vč. dph jako cena
konečná a nejvýše připustná. V kupní ceně je zahrnuta také doprava do míst plnění a
kompletní montáž. KupujĹcÍ nebude poskytovat prodávajIcímu jakékoliv zálohy na úhradu
ceny zboži nebo jeho části.

2. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného
prodávajÍcÍm po převzetí zboži kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajíchn musi
obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovenľ § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů a dle ustanoveni § 435 občanského zákonľku a
dále musí obsahovat čislo smlouvy, cenu dodaného zboži, množstvi dodaného zboži,
den jeho dodáni.

3. Smluvni strany se dohodly na lhůtě spIatnosti faktury v délce 21 kalendářnich dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujíchnu. Kupni cena se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovniho účtu kupujÍcÍho. Pokud
kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě spIatnosti faktury nebo vráti
fakturu, která neobsahuje všechny náležitosti, není kupujicí povinen až do odstranění
vady zboži uhradit cenu zboži. Okamžikem odstraněni vady zboží nebo faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářnich dnů.



Článek Vl.
Záruka za jakost

1. prodávajicí ruči za jakost zboži a kupujÍcÍ je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u
předmětu smlouvy vyskytne v době 24 měsiců (záruční doba) od data převzeti. Uplatněni
práva z vady musí být provedeno pIsemně.

2. Prodávajíci je povinen odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od
doručeni reklamace kupujÍcÍho.

Článek VII.
Sankce, ukončení smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni zboži ze strany prodávajÍcÍho nebo v připadě
nepřevzeti zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží, je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícknu smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodleni.

2. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je
prodávající povinen uhradit kupujicknu smluvni pokutu ve výši 0,1 % z ceny
reklamovaného předmětu plněni včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářni den
prodleni.

3. Kupujici je povinen zaplatit prodávajichnu za nedodrženi termínu splatnosti úrok z
prodlenI v zákonem stanovené výši.

4. Smluvni pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti kalendářnich dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena pisemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v pisemné výzvě.

5. KupujIci je oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě:
a) prodleni prodávajicího s dodánim zboží o vÍce než deset kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zbožľ ve Ihůtě stanovené podle čl. VI.;
c) prodávajÍcÍho při dodání zboží postupoval v rozporu s pokyny kupujÍcÍho
d) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

e) insolvenčni návrh na prodávajicího byl zam Itnut proto, že majetek
prodávajĹcĹho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo
prodávajici vstoupil do likvidace.

f) jestliže bude zjištěno, že prodávajÍcÍ podléhá mezinárodnľm sankcím
ekonomického nebo individuálniho charakteru přijatých Evropskou unií vůči
Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.

Článek Vlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnjmj stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejľho uveřejněnľ v registru smluv.

3



2. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídi přislušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži objednatel a
jeden zhotovitel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Ostravě dne: 22.09.2023

Za kupujÍcÍho:

V Ostravě dne: 21.9.2023

Za prodávajÍcÍho:

Zástupce vedoucího
odboru správy majetku

jednatelka společnosti

4



Příloha č. 1 k č. j. KRPT-216698-4/¢J-2023-0700MT

Gaľáž v provedení WOOD - z plechu v dekoru dřeva

ROZMĚRY GARÁŽE
vnější šiřka: 4 m
vnějši délka: 6 m
výška vjezdu: 2 m
vnějši výška levé/pravé stěny: 2,23 m
vnějši výška pravé/levé stěny: 2,75 m
Konstrukčnl řešení: Střešní příhradový vazník

STŘECHA
Typ: Pultová střecha se spádem na levý bok / Pultová střecha se spádem na pravý bok

KONSTRUKCE:
Typ: Celá konstrukce zesílená z uzavřených profilů (JEKLŮ)
Ošetření: Pozinkovaná konstrukce (sváry ošetřené zinkovým sprejem)

VRATA
Počet vrat: 1
Typ vrat: výk|opná vrata

plechy - vnější plášt'
Dekor stěn: ořech
Dekor vrat: ořech
Barva střechy: RAL 8017 Čokoládová hnědá
Žebrováni plechů - stěny: nizké
Žebrování plechů - vrata: vysoké

plechové lemy překrývajicí konstrukci garáže na rozích stěn i na střeše

Antikondenzační úprava (na vnitřní straně střešních pIechů)

2 ks - Světlik z polykarbonátu o rozměru 100 x 20 cm
1 ks plastový okap hnědý včetně svodu

Ukotvení garáže do připraveného betonového podloží
Do,,av..montáž

5



Příloha č. 2 - NABĹDKA WG230803

^ . NABÍDKA
garazujeme © WG230803

Datum: srpen 13, 2023

dodavatel Garážujeme s. r.o.,
Hradní 27/37, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00,
ÍČ: 02133695, DlČ: CZ02133695

ZÁKAZNĹK

MNOŽSTVĹ garáž r """'°~d~m6 w mlb..

rozměry garáže mailto:rzcyrilka@seznam.cz
vnější šířka: 4 m
vnějši délka: 6 m
výška vjezdu: 2 m
vnějši výška tevé/pravé stěny: 2,23 m
vnějši výška pravé/levé stěny: 2,75 m

CENA

1

Konstrukčni řešení: Střešnl přihradový vaznfk

STŘECHA
Typ: Pultová střecha se spádem na levý bok / Pultová střecha se spádem na
pravý bok

KONSTRUKCE
Typ: Celá konstrukce zesilená z uzavřených profilů (JEKLŮ)
Ošetření: Pozinkovaná konstrukce (sváry ošetřené zinkovým sprejem)

VRATA
Počet vrat: 1
Typ vrat: výklopná vrata

plechy · vnějšf plášť
Dekor stěn: ořech
Dekor vrat: ořech
Barva střechy: RAL 8017 Čokoládová hnědá
Žebrování plechů - stěny: nízké
Žebrováni plechů - vrata: vysoké

PLECHOVÉ LEMY překrývajicf konstrukci garáže na rozich stěn i na střeše

Antikondenzačnf Úprava (na vnftřnf straně střešnich plechů)
Světlík z polykarbonátu o rozměru 100 x 20 cm
plastový okap hnědý včetně svodu
Ukotveni garáže do připraveného betonového podložf

Doprava a montáž ZDARMA

54.630 Kč

1

2

1

1

1

0

P

" "" T

CELKEM S DPH '

CELKEM BEZ 21 % DPH

4.200 Kč
3 40OKČ
4.200 Kč "

1.500KČ

0 Kč

67.930 Kč
56.140 KČ

1
.

cena celkem za 2 ks výše uvedené garáže 135.860KČSDPH

ZPŮSOB PLATBY ČÁSTKA

po dokončeni - převodem" 135.860 KČs DPH
Termin dodání: cca 3 týdny od pHpsání zálohy na ůčet

"pouze obce a státni instituce

6



Kalkulace nezahrnuje dodání projektové dokumentace a prohlášeni o shodě. Dostupné jsou atesty materiálů, ze kterých
garáže vyrábíme. Za projektovou dokumentaci přebirá odpovědnost investor. Při případném dodáni projektové dokumentace
investorem, nebo požadavku na vyhotoveni prQjektové dokumentace naším konstruktérem, si společnost Garážujeme s.r.o.
vyhrazuje právo na provedení nové kalkulace. Cena se může v porovnáni s touto kalkulací lišit.

VIZUALIZACE

2 SAMOSTATNÉ GARÁŽE

1
.

.
.

. .

' K '

' 0

,F 0
' p 0

.

?f:
."C .

7



2 GARÁŽE SESTAVENÉ VEDLE SEBE
(střechy obou garáži spojená hřebenem)

: "" . . . ., " U

0 : V" ' " C 0. .

" . , " , · , · ." . · · .· · " Č, e, .- " } Y" 'C, < m " " ' .1·é± · " % " 4-° "6:' < "-" " C Š : " S" ť '." ': < ¶. "--" "·-· : ·

Zz""' "'ĺ- ',', '·' ;-'s;š' ,;3" ČG,g WE
'" " . "_ .~5 . ,-) 5 ..> .2 _2 ~2 - >_" " á!_ . 5 - >~. 3l~-

.. .
. .

8



,

,
.

,

.

P

. . .

4 ' 0 "

' P 0 .C .
e q ,r 0

4P'
11

, '" · ' ._>- :,_7 , , .>
SL'; "-: ,"'r"'. :,? :Š : >

< ^7r r 7, "r" ~0'
,b 5~ 4

Č, t t . · "K" ~r ' · .J " . 5"""T 3 . "\, _ ~" '^> X- ,< ^>( "+ ' " . 7
P¶\"C.~m . ~4ě , .,.K ·" "

. :, ' -JLC ("" t: !" ^ .: " C K :. ,f . "4' C dí ' . .5 iC

Zg~·)""":.~, t 9y" <R ":, Ž:4!"~j ." j 5, 5"

9


